РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса

среди педагогических работников системы среднего профессионального

образования «Мастер года» в Ленинградской области в 2024 году

В целях поддержки и поощрения талантливых и инициативных педагогических

работников: мастеров производственного обучения, преподавателей учебных

дисциплин, профессиональных модулей, междисциплинарных курсов, практик

профессионального цикла системы среднего профессионального образования

Ленинградской области:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях проведения регионального этапа

Всероссийского конкурса среди педагогических работников системы среднего

профессионального образования «Мастер года» в Ленинградской области в 2024 году

(далее – Положение, Конкурс) согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить состав Региональной рабочей группы, Региональной комиссии,

Региональной апелляционной комиссии Конкурса  согласно приложениям 2, 3, 4 к

настоящему распоряжению.

3. Провести Конкурс в период с 26 февраля по 26 апреля 2024 года.

4. Назначить региональным оператором Конкурса Региональный научно –

методический центр среднего профессионального образования Ленинградской

области Автономного образовательного учреждения высшего образования

Ленинградской области «Государственный институт экономики, финансов, права и

технологии» (Туфанов А.О.).

5. Руководителям организаций, осуществляющих образовательную деятельность

по реализации программ среднего профессионального образования, обеспечить

участие в Конкурсе в соответствии с утвержденным Положением.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела

развития профессионального образования и профессионального обучения

департамента профессионального образования, развития инфраструктуры и

организационной деятельности комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области (М.И.Орлова).

Заместитель председателя комитета                                                   В.И.Колыхматов

Документ создан в электронной форме. № 408-р от 19.02.2024. Исполнитель: Шигарева О.М.
Страница 1 из 13. Страница создана: 19.02.2024 17:07